
АКУСКИ/ЛАТЫЗ
КУРИЦА В СУХАРЯХ С ТОМАТАМИ И СОУСОМ ИЗ УГРЯ И КАПЕРСОВ 

РИЙЕТ ИЗ ШПРОТ НА ПИВНОМ ХЛЕБЕ 

ГРЕЧЕСКИЙ САЛАТ С ПЕЧЁНЫМ ПЕРЦЕМ 

СЕЛЬДЬ МАРИНОВАННАЯ С ГОРЯЧИМ КАРТОФЕЛЕМ                                               

И МАЛИНОВЫМ ЛУКОМ 

420.- 

390.- 

460.- 

390.- 

БЕДЕННОЕ  
МЕНЮ 

УПЫС
СЛИВОЧНЫЙ СУП С КАЛЬМАРОМ И ЛЕМОНГРАССОМ 

СУП С ФРИКАДЕЛЬКАМИ И ЖАРЕНЫМИ ОГУРЦАМИ 

БОРЩ С МИДИЯМИ 

БОРЩ С ГОВЯДИНОЙ 

450.- 

390.- 

450.- 

450.- 

ОРЯЧЕЕГ
БИФШТЕКС С ПЕЧЁНЫМ ПЕРЦЕМ И СЛИВОЧНЫМ СОУСОМ 

КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ С ФИШБОУЛАМИ, СОУСОМ ИЗ УГРЯ 

РАВИОЛИ С ГОВЯДИНОЙ И ТРЮФЕЛЬНЫМ СОУСОМ 

РАВИОЛИ С СЕМГОЙ И ТОМАТНЫМ СОУСОМ 

650.- 

690.- 

550.- 

550.- 

ЕСЕРТЫД
КРЕМ БРЮЛЕ С ЧЕРНИЧНЫМ ВАРЕНЬЕМ 

БЛИН С ТВОРОЖНЫМ КРЕМОМ И СОЛЕНОЙ КАРАМЕЛЬЮ 

290.- 

290.- 

*ЕСЛИ У ВАС АЛЛЕРГИЯ НА ОПРЕДЕЛЁННЫЕ ПРОДУКТЫ, ПОЖАЛУЙСТА СООБЩИТЕ ОБ ЭТОМ ОФИЦИАНТУ


