## ОБЕДЕННОЕ МЕНЮ

<b>\$</b> ?	АКУСКИ/САЛАТЫ	
	КУРИЦА В СУХАРЯХ С ТОМАТАМИ И СОУСОМ ИЗ УГРЯ И КАПЕРСОВ	420
	РИЙЕТ ИЗ ШПРОТ НА ПИВНОМ ХЛЕБЕ	390
	ГРЕЧЕСКИЙ САЛАТ С ПЕЧЁНЫМ ПЕРЦЕМ	460
<b>♦</b>	СЕЛЬДЬ МАРИНОВАННАЯ С ГОРЯЧИМ КАРТОФЕЛЕМ И МАЛИНОВЫМ ЛУКОМ	390
	СЛИВОЧНЫЙ СУП С КАЛЬМАРОМ И ЛЕМОНГРАССОМ	450
	СУП С ФРИКАДЕЛЬКАМИ И ЖАРЕНЫМИ ОГУРЦАМИ	390
	БОРЩ С МИДИЯМИ	450
<b>\langle</b>	БОРЩ С ГОВЯДИНОЙ	450
	ОРЯЧЕЕ	
	БИФШТЕКС С ПЕЧЁНЫМ ПЕРЦЕМ И СЛИВОЧНЫМ СОУСОМ	650
	КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ С ФИШБОУЛАМИ, СОУСОМ ИЗ УГРЯ	690
	РАВИОЛИ С ГОВЯДИНОЙ И ТРЮФЕЛЬНЫМ СОУСОМ	550
<b>\$</b>	РАВИОЛИ С СЕМГОЙ И ТОМАТНЫМ СОУСОМ	550
<b>ЕСЕРТЫ</b>		
\$	КРЕМ БРЮЛЕ С ЧЕРНИЧНЫМ ВАРЕНЬЕМ	290
<b>\rightarrow</b>	БЛИН С ТВОРОЖНЫМ КРЕМОМ И СОЛЕНОЙ КАРАМЕЛЬЮ	290